Nederlands Kampioenschap voor boslui

26 juni 2008

Algemeen Klassement

Nummer

17
27
11
13
26
36
25
50
42
21
43
31
3
20

10
23
34
30
22
40
4
32
12
38
6
48
19
37
44
18
29
24
39
9
1
7
28
41

Naam

Arjan Leenstra
Victor van Velzen
Joost Christiaans
Sander Duyvestijn
Kristiaan Tetteroo

Ben Hopman

Ronny Sprong

Franciska de Vries
Jos Rutten
René Olthof
Jos Truijen

Sjoerd Wiggers

Piet Kranendonk
Jan Oldenburger

Jan Jaap
Wondergem

Ewout Salsa
Rien de Graaf
Jasper Wiersema
Jan Polman
Jan Nuesink
Bert Biemans
Mark de Wit
Arris van Doorn
André Wels
Tieke Poelen
Judith Peterink
Wouter Nolsen
Andries Jansen
Arie Verweij
Martin Nolsen
Marnix Werkmeester
Paul Schwaner
Frits Mohren
Jaap van den Briel
Frans Albers
Ronald van den Bos
Berry Vissers
Gé Peterink

Organisatie

Delta Vorm Groep bv
Ministerie van LNV
Rijkswaterstaat

Booming Boomverzorging

Student Larenstein

PWN Waterleidingbedrijf Noord Holland

IPC Groene Ruimte
WUR
SBB
Kroondomein het Loo

Bosgroep Zuid Nederland

BSI Bomenservice

ASC Sports and Water

Probos

Stagair 0O&O
Student Larenstein

Landgoed Maarsbergen

JW Boomzorg
IPC Groene Ruimte

Utrechts Landschap
SBB

Landgoed Maarsbergen

SBB
Kroondomein het Loo
Peterink & Partners

Landgoed den Treek-Henschoten

SBB Veluwe

Landgoed Lochorst te Leusden
Langoed den Treek-Henschoten

Stichting De Boom
SBB
WUR
GPG

Oranje Nassau's Oord

DSV

SBB Gelderse poort

Peterink & Partners

probos

Aantal rondes klassement
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
DNF
DNF
DNF
DNF



Klassement per categorie

Bosheren

Startnummer Naam klassering
17 Arjan Leenstra 1
27 Victor van Velzen 2
11 Joost Christiaans 3
13 Sander Duyvestijn 4
26 Kristiaan Tetteroo 5
25 Ronny Sprong 6
21 René Olthof 7
31 Sjoerd Wiggers 8
3 Piet Kranendonk 9
20 Jan Oldenburger 10
10 Jan Jaap Wondergem 11
23 Ewout Salsa 12
30 Jasper Wiersema 13
22 Jan Polman 14
4 Bert Biemans 15
32 Mark de Wit 16
12 Arris van Doorn 17
6 Tieke Poelen 18
19 Wouter Nolsen 19
18 Martin Nolsen 20
29 Marnix Werkmeester 21
9 Jaap van den Briel 22
1 Frans Albers DNF
7 Ronald van den Bos DNF
28 Berry Vissers DNF

Opperbosheren

Startnummer Naam klassement
36 Ben Hopman 1
42 Jos Rutten 2
43 Jos Truijen 3
34 Rien de Graaf 4
40 Jan Nuesink 5
38 André Wels 6
37 Andries Jansen 7
44 Arie Verweij 8
24 Paul Schwaner 9
39 Frits Mohren 10
41 Gé Peterink DNF

Bosdames

Startnummer Naam klassement
50 Franciska de Vries 1

48 Judith Peterink 2



